
 



 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 § 56 zák. č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 2

 

 

 

 

 

 3

 

 

 

a) , 

 

 

5

d) , 

 

 

2 Financial Instrument Short Name stanovené dle standardu ISO 18774. 
3 Mezinárodní standard vymezující klasifikaci druhů cenných papírů a jiných finančních nástrojů (tzv. kódy CFI).
4 Článek 6 Burzovních pravidel – část I. Pravidla obchodování pro automatizovaný obchodní systém XETRA® Praha.
5 Článek 1 odst. 5 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2017/1129 o prospektu, který má být uveřejněn při 
veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování na regulovaném trhu, a o zrušení směrnice 2003/71/ES. 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 
6

 

 

 

 

7

 

 

 

 

 

 

6 Článek 1 odst. 5 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2017/1129 o prospektu, který má být 
uveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování na regulovaném trhu, a o zrušení směrnice 
2003/71/ES. 
7 Investiční transakcí se pro účely těchto pravidel rozumí transakce, v jejichž důsledku získá SPAC významný majetek, a 
to především prostřednictvím uskutečnění některé z forem přeměny společností, uzavřením smlouvy resultující v nabytí 
akcií nebo podílu na společnosti, poskytnutím peněžitého či nepeněžitého příplatku, koupí obchodního závodu či 
uskutečněním jiné relevantní formy transakce, případně pak kombinací více druhů transakcí. 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


c) 

, 

d) 

. 

 

 

 

 

 8

 

 

 

(1) 

 

 

 

 

 

 

8 Článek 27 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2017/1129 o prospektu, který má být uveřejněn při veřejné 
nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování na regulovaném trhu, a o zrušení směrnice 2003/71/ES. 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9

 

 

 

9 § 333 zákona č.  90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (o obchodních korporacích). 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


10

 

 

 

 

 

 

 

 
11

 

 

 

 

10 Emitenti, jejichž akcie jsou přijaty k obchodování na trh Standard Market k 1. lednu 2021 a kteří ke splnění požadavku 
na určení rozhodného dne musí provést odpovídající změnu stanov, plní tuto povinnost nejpozději od 1. ledna 2022. Na 
ostatní emitenty se tato povinnost vztahuje od 1. ledna 2021. 
11 Dle zákona č.  90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (o obchodních korporacích). 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 
12

 

 

 

 

 

 

 

12 § 60 zák. č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@pse.cz
http://www.pse.cz/

